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Kunta myöntää vuosittain avustuksia liikunta-, nuoriso- kulttuuri-, eläkeläis- 
ja kyläyhdistysten toiminnan tukemiseen sekä yrittäjyyskasvatukseen. 
Avustuksia myönnetään pääsääntöisesti rekisteröidyille yhdistyksille ja 
seuroille, joiden toiminta tapahtuu Pälkäneen kunnan alueella. 
 
Avustukset ovat haettavissa kerran vuodessa. Vuoden 2025 avustusten 
hakuaika oli 1. - 28.2.2025. Yhdistyksille järjestettiin avustusinfo 12.2.2025 
teamsissa kaikille avoimena tilaisuutena. 
 
Nuorisotyölain mukaan nuorisotoiminnan järjestämisestä vastaavat 
pääasiassa nuorisojärjestöt. Valtion ja kuntien tehtävänä on ensisijaisesti 
luoda edellytyksiä nuorisotoiminnalle. 
 
Nuorisojärjestöjen toiminta-avustukset myönnetään nuorisotoiminnan 
tukemiseen. Hakijan tulee olla ensisijaisesti pälkäneläinen yhdistys tai 
yhteisö, joka on rekisteröity ja toiminta on suunnitelmallista. Lisäksi 
voidaan huomioida muut nuorisotoimintaa järjestävät yhdistykset, joiden 
järjestämä toiminta tapahtuu Pälkäneellä ja kohdistuu pälkäneläisiin. 
Avustuspäätöksissä painotetaan lapsille ja nuorille suunnattua toimintaa ja 
jäsenmäärää. 
Ostopalveluna kunnalle tuotetut palvelut huomioidaan osana järjestöjen 
tukemista. Ostopalveluja kunnalle tuottaa Pälkäneen 4H ja MLL 
Luopioinen. 
 
Hakemuksia arvioidaan sekä määrällisten että laadullisten kriteerien avulla.  
Määrällisiä kriteereitä ovat 
• Toimintaan osallistuvien määrä/jäsenmäärä/tapahtumat 
• Toiminnan säännöllisyys ja laajuus sekä merkittävyys alueella 
• Muualta saadut avustukset 
Laadullisia kriteereitä ovat 
• Toiminnan vaikuttavuus pälkäneläisille nuorille 
• Toiminnan suunnitelmallisuus ja tavoitteellisuus 
 
Avustuksen käytöstä tulee raportoida 30.11. mennessä avustuspäätöksen 
mukana toimitettavalla raportointilomakkeella. 
 
Nuorisopalveluiden talousarviossa 2025 on varattu nuorisojärjestöjen 
avustuksiin 9000 euroa. 
 
Nuorisojärjestöjen toiminta-avustuksia vuodelle 2025 haki määräaikaan 
mennessä neljä (4) yhdistystä. Haettu määrä oli yhteensä  11 700 euroa. 
 
Kokousmateriaalin liitteenä on kooste hakijoista, haetusta summasta ja 
myönnettäväksi esitetystä summasta. 
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 Sivistyslautakunta päättää jakaa nuorisotoiminnan avustukset järjestöille 
vuonna 2025 seuraavasti: 
Kostian Kahlaajat 2 250 € 
MLL Pälkäne 2 250 € 
4H Pälkäne 2 250 € 
MLL Luopioinen 2 250 € 
Yhteensä 9 000 € 
 

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 
 


